ATA DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2026 – SELEÇÃO DE BANDAS

– CARNAFOLIA 2026

A Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 02/2026 – Seleção

de Bandas – Carnafolia 2026, nomeada pelo Decreto nº 19/2026, após a fase de

habilitação, avaliação técnica das propostas habilitadas e julgamento do

recurso administrativo interposto, mantendo integralmente o resultado

preliminar, torna público o seguinte RESULTADO FINAL:

Classificação

Final
Protocolo Proponente Pontuação Situação

1º 1012705
Rogério Pereira

Soares
69 Selecionado

2º 1012569
Bruno Venceslau

Alcantara
64 Selecionado

3º 1012650
Gabriela Macedo

Martins
60 Selecionada

4º 1012672

Guilherme

Fernandes Vaz e

Souza

54 Selecionado

Nos termos do Edital nº 02/2026, ficam oficialmente selecionadas as quatro

propostas acima relacionadas para compor a programação do Carnafolia 2026,

observados os critérios objetivos de avaliação e pontuação previstos no Anexo I

do Edital.

Porangatu/GO, 04 de fevereiro de 2026.

Comissão de Seleção – Edital nº 02/2026

Dayane Cecci Batista Lopes

Presidente

Lucas Fernando Amaro Soares
Membro

Leandro Martins Dias

Membro

Geraldo Ribeiro
Membro

Carlos Otto Nascimento Junior

Membro